
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC) 

Envoyé le : 3 avril 2020 18:03 

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC); Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC); Tallerico, Joel (SPAC/PSPC); 

Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Laycock, Tristan 

(SPAC/PSPC); Murdock, Kelly (SPAC/PSPC); Lockington, Elliott (SPAC/PSPC); McKenna2, 

Neil (SPAC/PSPC); Laporte, Anthony (SPAC/PSPC); Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC); 

Taipalus, Madison (SPAC/PSPC); Freeman, Tyler (SPAC/PSPC); Ibe, Chukky (SPAC/PSPC); 

Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) 

Objet : TR : Communiqué de presse sur Amazon 

À TITRE D’INFORMATION ! 

Envoyé à partir de mon iPhone 

Début du message transféré : 

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Date : 3 avril 2020 17:12:06 HAE 

À : Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca>, Emily Harris <Emily.Harris@canada.ca> 

Cc : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, 

Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Bryan Blom 

<Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Emmanuelle Gallays <Emmanuelle.Gallays@tpsgc-

pwgsc.gc.ca>, Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Vanessa Audette 

<Vanessa.Audette@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Louis-Francois St-Pierre Dubois <Louis-Francois.St-

Pien-eDubois@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Web ministériel - Corporate Web 

<WebMinisteriel.CoiporateWeb@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Communiqué de presse sur Amazon 

Bonsoir, 

C’est publié dans les fils de presse et sur le Web. 

EN : http://www.newswire.ca/en/releases/archive/Apri12020/03/c4455.html   

FR : http://www.newswire.ca/fr/releases/archive/Apri12020/03/c3260.html  

https://www.canada.ca/fr/services-publics-approvisionnement/nouvelles/2020/04/1e-gouvernement-

du-canada-collabore-avec-amazon-pour-aider-a-obtenir-de-lequipement-de-protection-individuelle-

pour-les-travailleurs-de-la-sante-de.html  

https://www.canada.ca/en/public-services-procurement/news/2020/04/government-of-canada- 

partners-with-amazon-to-help-get-personal-protective-equipment-to-frontline-healthcare-workers.html  

Merci, 

Lucie Brosseau 

Gestionnaire, Liaison et Événements ministériels I Manager, Ministerial Liaison and Events 

Direction générale des communications I Communications Branch 

Services publics et Approvisionnement Canada I Public Services and Procurement Canada 
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